
ZPRÁVA O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

1. Identifikace veřejné zakázky

Název: Sestava čelisťový drtič a diskový mlýn pro přípravu horninových 
vzorků

Číslo výběrového řízení: 2012-19

Datum odeslání výzvy: 27. 4. 2012

2. Identifikační údaje zadavatele

Název: Ústav geoniky AV ČR, v. v. i., 

Sídlo: Studentská 1768, 708 00 Ostrava – Poruba

IČ: 68145535

3. Zvolený druh výběrového řízení

Zadávací řízení malého rozsahu na dodávky - dodávka zařízení (dodávka). Zadávací řízení mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

4. Předmět veřejné zakázky

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž laboratorního zařízení v sestavě čelisťový drtič a 
diskový mlýn, vhodné pro drcení a mletí vzorků velmi pevných hornin a minerálů, vč. dopravy a pojištění, 
instalace, uvedení do provozu, technického a aplikačního zaškolení obsluhy a záručního servisu.

5. Identifikační údaje dodavatelů, kteří podali nabídku

Číslo 
nabídky

Název uchazeče + sídlo /
jméno a příjmení + bydliště

IČ / DIČ

1. BIA VERDER s.r.o., Vodňanská 651/6, Praha 9 - Kyje 45793263 / CZ45793263

2. ILABO, spol. s r.o., Boršovská 2591, 697 01 Kyjov 25328573 / CZ25328573

6. Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno, příjmení uchazeče, sídlo
Nabídková cena uchazeče 

v Kč bez DPH

1. ILABO, spol. s r.o., Boršovská 2591, 697 01 Kyjov 703.700,-

Z důvodu toho, že po procesu posouzení kvalifikace a po procesu posouzení nabídek splňovala uvedené 
pouze nabídka společnosti ILABO, spol. s r.o., Boršovská 2591, 697 01 Kyjov, hodnotící komise neprovedla 
hodnocení nabídek.



7. Seznam nabídek, které byly vyřazeny z hodnocení vč. zdůvodnění

Číslo 
nabídky

Název uchazeče + sídlo /
jméno a příjmení + bydliště

IČ / DIČ

1. BIA VERDER s.r.o., Vodňanská 651/6, Praha 9 - Kyje 45793263 / CZ45793263

Uchazeč ve svém písemném vysvětlení doložil vyplněnou tabulku dle požadavků hodnotící komise:

1. Jaký je výkon motoru u nabízeného drtiče BB200?     1,5 kW

2.
Lze u nabízeného drtiče BB200 použít při bezželezném předemletí 
ZrO2 jako mlecí materiál?

ne

3.
Má nabízený drtič BB200 otočitelné drtící desky s možností 
vícenásobného použití? 

ne

4. Lze u nabízeného drtiče BB200 nastavit úhel drticí čelisti? ano

5. Jaký je výkon motoru u nabízeného mlýnu DM200?     1,5 kW

6.
Lze provádět kombinované kontinuální drcení a mletí s propojením 
drtiče BB200 a mlýnu DM200 v jedné sestavě?

ano

Hodnotící komise posoudila odpovědi na požadované dotazy a došla k závěru, že technické parametry, na 
které byly položeny otázky č. 1, 2, 3 a 5 neodpovídají technickému zadání zadávací a kvalifikační 
dokumentace. Z těchto důvodů se tedy hodnotící komise usnesla, že uchazeč nevyhověl posouzení nabídek 
dle ust. § 76 odst. 1 zákona.

8. Rozhodnutí o výběru zadavatele (v případě odchýlení zadavatele od doporučení hodnotící komise)

Zadavatel se rozhodl v souladu s doporučením hodnotící komise.

9. Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva

ILABO, spol. s r.o., Boršovská 2591, 697 01 Kyjov, IČ 25328573 / DIČ CZ25328573

10. Cena sjednaná ve smlouvě za veřejnou zakázku, datum uzavření smlouvy

Cena za plnění předmětu veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě: 703.700,- Kč bez DPH
Datum uzavření smlouvy: 22. 6. 2012

11. Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise

Členové hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek stvrdili svým podpisem čestné prohlášení o své 
nepodjatosti ve vztahu ke specifikované veřejné zakázce a k uchazečům. Dále prohlásili, že se nepodíleli na 
zpracování žádné z nabídek, které byly předloženy.

V Ostravě, dne 25. 6. 2012

Ing. Petra Kozubková
Zástupce zadavatele


		2012-12-06T12:02:39+0100




